rr.EFEITURA MUNI,Cl2^y DE BACABAL ● MA
Fls. n9:_

Proc. ri8:

Rubfici:

«tfOTwaa IMA

PASTOS BONS ̂AW
f*

CST/lOO DO MARANHÃO
fRiFEITURA MUNlCtPAl DE MSTOS BONS -MA

CNPJ - M.277.I73/OOOI-7S
MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO DA CIDADANIA aRRADO SUL MARANHENSE

7CCOS
uniceff»

TERMO DE ACEITE A ATA DE REGISTO DE PREÇOS

Da: Secretaria Municipal de Saúde.
Por meio da Senhora VERA LÚCIA FERREIRA COSTA MOTA.
Para: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BACABAL - MA.

Att: Comissão Permanente de Licitação do Município de Bacabal - MA.

Assunto: AUTORIZAÇAO PARA ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N®
005/2021.

Exmo. Senhor Secretário Municipal de Saúde de Bacabal - MA,

Conforme contato oficio de solicitaçõo via e-mail, nos qual nos

foi informado da necessidade de adesão à ata de registro de preços n®.

005/2021, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N® 008/2021

decorrente do PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 02.2601.048/2021,

OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS CONSTANTES NA TABELA DO SUS

VIGENTE, DESTINADOS AOS PACIENTES DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE

DESTA MUNICIPALIDADE, e amparado pelo que dispõe  o Decreto Federal

N° 7.892, de 23/01/2013, decidimos pela autorização da adesão

pretendida, nos termos e quantitativos constantes no oficio.

SRP,

Por fim, informamos que seguem em anexo cópia da ota e
demais documentos soiicitados.

Oportunamente, requerermos que após a celebração do

contrato seja encaminhada uma cópia do mesmo, para fins de registro
da totalidade aderida da referida ata.

Atenciosamente.

Pastos Bons/MA, 25 de fevereiro de 2022.

/

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PASTOS BONS - MA

VERA LÚCIA FERREIRA COSTA MOTA - Secretária Municipal De Saúde

UL ccc

Av. Domingos Sertão, 1000 ● São José, CEP: 65.870-000 ● Pastos Bons ● MA ● Email; prefeitura_pastosbons@hotmail.com